
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 12 lipca 2023 r.

KR.ROZ.2710.45.2023.KM

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 1 i 3

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710; zwana dalej PZP) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty 
budowlane na terenie Nadzoru Wodnego w Suchej Beskidzkiej”, znak sprawy KR.ROZ.2710.45.2023 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 1 i 3 tj. do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone 
przez Wykonawców: 

Dla części 1 - „Zasyp wyrwy dennej w obrębie stopnia na potoku Stryszawka w km 7+875 w m. 
Stryszawa”

MAT-BUD 
Usługi Transportowo-Sprzętowe Mateusz Kępa
Ul. Nad Stawami 75 
34-200 Sucha Beskidzka

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę MAT-BUD Usługi Transportowo-Sprzętowe Mateusz Kępa, Ul. Nad 
Stawami 75, 34-200 Sucha Beskidzka jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną 
w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta 
Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3.1 SWZ – 70,00 pkt. 
Zaoferowany okres rękojmi i gwarancji 60 miesięcy pozwolił na przyznanie ofercie Wykonawcy kolejnych 
30,00 pkt w ramach drugiego kryterium oceny ofert, o którym mowa w pkt 15.3.2 SWZ. Łączna liczba 
punktów przyznana ofercie wynosi 100,00. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną 
w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres

Wynik uzyskanych 
punktów wg. przyjętych
kryteriów: cena oferty 

brutto - 70 %
Okres rękojmi i gwarancji 

– 30%

Łączna Ilość 
uzyskanych 

pkt



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

1. ATRA Sp. z o.o. Ul. Krakowska 120, 
43-353 Porąbka

Cena oferty brutto – 
50,41

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

80,41

2. Grupa Uchacz Spółka 
komandytowa

Podłopień 303
34-650 Tymbark

Cena oferty brutto 
– 56,23

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

86,23

3. Zakład Robót Inżynieryjnych 
„EKOINŻ” Jerzy Ślepecki

ul. Beskidzka 19, 34-
326 Zarzecze Oferta odrzucona Oferta 

odrzucona

4.
MAT-BUD 
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Mateusz Kępa

Ul. Nad Stawami 75, 
34-200 Sucha 
Beskidzka

Cena oferty brutto 
– 70

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

100

5. PBM Sułkowscy Sp. J. Ul. Fabryczna 1D

34-600 Limanowa

Cena oferty brutto 
– 51,87

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

81,87

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) PZP Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu odrzucono oferty:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy:

- Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ” Jerzy Ślepecki, ul. Beskidzka 19, 34-326 Zarzecze

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający w dniu 30.06.2023r. działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy PZP zwrócił się 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni tj. do dnia 05.08.2023r., 
(włącznie). Pierwotny termin związania ofertą upłynął w dniu 06.07.2023r. W wyznaczonym terminie tj. 
do dnia 06.07.2023r., Wykonawca Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ” Jerzy Ślepecki, ul. Beskidzka 19, 
34-326 Zarzecze, nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku 
z powyższym oferta podlega odrzuceniu.

Dla części 3 - „Zasyp wyrw na potoku Skawica w km 9+100-9+500 w msc. Zawoja”

Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi
Koparko – Ładowarkami Andrzej Styrna
Mucharz 15
34-106 Mucharz



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi Koparko – Ładowarkami 
Andrzej Styrna Mucharz 15, 34-106 Mucharz jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną 
w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta 
Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3.1 SWZ – 70,00 pkt. 
Zaoferowany okres rękojmi i gwarancji 60 miesięcy pozwolił na przyznanie ofercie Wykonawcy kolejnych 
30,00 pkt w ramach drugiego kryterium oceny ofert, o którym mowa w pkt 15.3.2 SWZ. Łączna liczba 
punktów przyznana ofercie wynosi 100,00. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną 
w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres

Wynik uzyskanych 
punktów wg. przyjętych
kryteriów: cena oferty 

brutto - 70 %
Okres rękojmi i gwarancji 

– 30%

Łączna Ilość 
uzyskanych 

pkt

1. ATRA Sp. z o.o. Ul. Krakowska 120, 
43-353 Porąbka

Cena oferty brutto – 
61,60

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

91,60

2. Grupa Uchacz Spółka 
komandytowa

Podłopień 303
34-650 Tymbark

Cena oferty brutto 
– 59,85

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

89,85

3. Zakład Robót Inżynieryjnych 
„EKOINŻ” Jerzy Ślepecki

ul. Beskidzka 19, 34-
326 Zarzecze Oferta odrzucona Oferta 

odrzucona

4.

Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi
Koparko – Ładowarkami Andrzej 
Styrna

Mucharz 15 ,34-106 
Mucharz

Cena oferty brutto 
– 70

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

100

5. PBM Sułkowscy Sp. J. Ul. Fabryczna 1D

34-600 Limanowa

Cena oferty brutto 
– 48,08

Okres rękojmi i gwarancji 
– 30

78,08



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) PZP Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu odrzucono oferty:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy:

- Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ” Jerzy Ślepecki, ul. Beskidzka 19, 34-326 Zarzecze

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający w dniu 30.06.2023r. działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy PZP zwrócił się 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni tj. do dnia 05.08.2023r., 
(włącznie). Pierwotny termin związania ofertą upłynął w dniu 06.07.2023r. W wyznaczonym terminie tj. 
do dnia 06.07.2023r., Wykonawca Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ” Jerzy Ślepecki, ul. Beskidzka 19, 
34-326 Zarzecze, nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku 
z powyższym oferta podlega odrzuceniu.

$stanowiskopodpis

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:
1. ATRA Sp. z o.o., Ul. Krakowska 120, 43-353 Porąbka,
2. Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi Koparko – Ładowarkami Andrzej Styrna, Mucharz 15 , 34-

106 Mucharz,
3. Grupa Uchacz Spółka komandytowa, Podłopień 303, 34-650 Tymbark,
4. Zakład Robót Inżynieryjnych „EKOINŻ” Jerzy Ślepecki, ul. Beskidzka 19, 34-326 Zarzecze
5. MAT-BUD Usługi Transportowo-Sprzętowe Mateusz Kępa, Ul. Nad Stawami 75, 34-200 Sucha 

Beskidzka,
6. PBM Sułkowscy Sp. J., Ul. Fabryczna 1D, 34-600 Limanowa
7. ROZ a/a.


		2023-07-12T08:55:56+0000
	Radosław Mateusz Radoń




